Bu on beş
yıllık müddet zarfında ve Fatih'in 1454 yılındaki ilk
Sırp seferinde bir kere muhasara edilip dış istihkâmlar

zaptedildiği halde iç kale alınamadığı için muhasara
kaldırılmıştır. Semendire'nin 1459'da Veziriazam
Mahmud Paşa'nın kumandasında fethedilmesiyle Sır-
bistan'ın Osmanlılar tarafından fethi tamamlanmıştır1.

Kurumumuzca yayınlanan 937/1530 tarihli
MAD 506 numaralı “Muhasebe-i Liva-i Semendire”
defteri 45 sayfalık müstakil bir defterdir. MAD
506'da yer almayan başta Eflak bölgeleri olmak üzere
Semendire livasındaki diğer yerleşim birimlerinin
sağlıklı olarak tespiti için TD 144, TD 187, TD 1007
ve TD 1011 numaralı defterlerden istifade edilmiştir.

MAD 506/39
Çeremoşnik k., Kuçeva n.: MAD 506/8
Çeremoşnik k., Morava-i Rudnik n.,

Rudnik kz.: TD 1011/856
Çerenofça [Çerabofça]56 k., Kuçeva

n.: MAD 506/11
Çerenovaç k., Lepaniçe n.: TD

1011/621
Çerevik kl., [Sirem l.]: MAD 506/42
Çerge [Çerye]57 k., Valyeva n.: TD

144/261
Çerne-bare k., Niş n.: TD 1011/402
[Çerne-bare mz.], bk. Çere-bare mz.,

Niş n.
Çerne-Trava mz., Plana kūhu, Niş n.:

MAD 506/38
Çerniçe k., Lefçe n.: MAD 506/23,

TD 1011/816
Çerniçe k., Magliç n.: MAD 506/26
Çerniçe k., Topolovnik n.: TD

1011/234
Çerniçe k., Yagodine, Lefçe n.: MAD

TD 1011/389
Kosorik k., Magliç n.: MAD 506/25
Kospodiniçe k., Omol n.: TD 1011/215
Kosta [Krisna]165 k., Kuçeva n.: MAD

506/9
Kosta k., Zagırlata n.: TD 1011/1042
Kostaha k., Lepaniçe n.: TD 1011/660
Kosta-pedi [Kovine-pedi]166 k., Kuçeva

n.: MAD 506/8
Kostendin veled-i İstoyan m.,

Rudnik nf.: TD 1007/42
Kostendinofça k., Niş n.: TD 1011/401
Kostendinovaç k., Belgrad n.: TD

144/62

162 BOA, TD 1007, s. 510.
163 BOA, TD 135, s. 117; BOA, TD 1007, s. 528.
164 BOA, TD 978, s. 396; BOA, TD 1011, s. 631.
165 BOA, TD 978, s. 198; BOA, TD 1007, s. 103.
166 BOA, TD 1007, s.

1011/905
Tihanovaç k., Belgrad n.: TD 187/299
Tihanovaç k., Pirlep n.: TD 1011/494
Tihine k., Lepaniçe n.: TD 1011/508
Tihomet mz., Lefçe n.: TD 1011/716
Tihoşte k., Şehirköy kz., Sofya l.:

TD 1011/401
Tin-Potok mz., Morava n., Pojega

kz.: TD 1011/876
Tirbas k., Lepaniçe n.: TD 1011/516
Tirboşani k., Morava-i Rudnik n.,

Rudnik kz.: TD 1011/889
Tirçine k., Lepaniçe n.: TD 1011/561
Tirgovişte k., Lepaniçe n.: TD 1011/611
Tirgovişte k., Lomniçe n.: TD 1011/417
Tirha k., Pirlep n.: TD 1011/476
Tiribort [Tribrod]270 k., İpek n.: TD